reticae pravitatis in Regno Bohemiae.

Alex. 4. ///. 365.

96- Legitimatio Nicolai, nati Regis Bohemiae.

Alex. 4. VI. 123.

97. Unctio Regis Bohemiae.

Alex. 4. VI. 124.

98. Bernardus de Furcon mittitur in Bohe-

miam ad Regem.

Alex. 4. VI. 125.

99. Nicolaus et duae fdiae Bohemiae Regis

illegitimae possint assumi ad dignitates

dicti Regni, non tarnen ad regimen et

successionem.

Alex. 4. VI. 125.

lOO- Petrus Nuntius Regis Bohemiae ad

Pontificem.

Urban. 4. 1. /. 102.

1. Monetur Bohemiae Rex ne in Regem

vel Imperatorem eligat Conradum natum

quönd. Conradi filii quond. Frederici

olim Imperatoris.

Urban. 4. 1. /. 102.

102- Bohemiae pax ex matrimonio Regis

speranda.

Urban. 4. 2. /. p. 58.* Petrus de Pontecurvo nuntius Papae

Bohemiam revocatur.

Urban. 4. 2. /. . 1. 3.

104- Regis Bohemiae -debitum cum Cam.

Apostolica persolvitur.

Urban. 4. 2. /. p. 10. t°.
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lO,5- Dispensatio matrimonialis in quarto

consanguinitatis gradu pro Ottocaro Rege

Rohemiae, et Cunigunde Regina, Regis

Hungariae nepte.

Urban. 4. 2. /. p. 58.

106- Albertu! quond. Episcopus Ratisbo-

nensis mittitur Nuntius Apostolicus in

Bohemiam pro subsidio Terrae sanctae.

Urban. 4. 2. //. pag. 85. 86. t°.

10- Stephanus Nuntius Apostolicus in Bo-

hemia.

Urban. 4. 2. ///. p. 145. t°.

108. Ut Rex Bohemiae insurgat contra

Ruthenos schismaticos, et Litvanos Po-

loniam invadentes, eique in perpetuum

conceduntur eorum terrae, quas expu-

gnari per eum contigerit.

Urban. 4. ///. 850.

1©9. Cunradus Notarius Regis Rohemiae.

Urb. 4. 1014.

HO. Rela Rex Rohemiae.

Clem. 4. 3. IL 89.

III. Praedicatio Crucis in Bohemia contra

Tartaros.

Clem. 4. 3. /. 112.

112* Begi Bohemiae conceditur, quodsi

terram Letoviae, de qua auctoritate

apostolica fuit Regnum constitutum, de ma-

nibus inimicorum eripuerit , possit si-

cut prius Regni solium in illa erigere,

et ejusdem regimini personam S. Rom.

Ecclesiae fidelem praeficere.

Clem. 4. 3. III, 139.

113- Rohemiae Regis preces pro erigenda

in Metropolitanam Ecclesia Olmucensi

non exaudiuntur in praejudicium Eccl.

Moguntinae.

Clem. 4. 3. ///. 141.

ig. Marinis Index. 83

114. Rex Bohemiae laudatur de ejus prom-

ptitudine in procuranda Patriarchae Aque-

legens. liberatione; Pontifex item eum
hortatur , ne foedus ineat cum Ecclesiae

inimicis.

Clem. 4. III. 381.

115- Duces Bavariae avunculi Conradini

pacem babent cum Rege Bohemiae.

Clem. 4. III. 390.

116- Rex Rohemiae curatur, ut a Rege

Siciliae benevolentia prosequatur.

Clem. 4. ///. 440.

HT- Régi Bohemiae narrantur conatus fa-

tui adolescenlis Conradini.

Clem. 4. ///. 448.

118- Régi Rohemiae gratulatur Pontifex de

ejus amicitia cum Rege Siciliae.

Clem. 4. IV. 467.

119* Rohemiae Rex filiam aliis obligavit,

sed habere potest adbuc liberos, quibus

habitis locus esset foedera solidandi in-

ter eum, et Regem Siciliae.

Clem. 4. IV. 534.

120. Rohemiae nobiles nonnulli.

Greg. X. I. 4.

131- 1»2- 123- 124- Confirmatur pax

inita inter Stephanum Regem Hungariae,

et Ottocarum Regem Rohemiae.

Greg. 10. /. 4. 5. 6. 7.

125. De malis sub Greg. X Rohemiae,

ejusque reformatione procuranda in Con-

cilio.

Arm. XI. Caps. 1. n° 1.

126. Controversiae inter O. Bohemiae Re-

gem, et Romanor. Regem electum.

Greg. X. (1272. 1275).

AA. Instrum.

Download from The Biodiversity Heritage Library http://www.biodiversitylibrary.org/

84 Palacký s i

127. . Olomucensis Episcopus Legatus

Apostolicus ad Regem Bohemiae.

Tractat cum dieto Rege de submitten-

dis ejus terris ordination! Dni. Papae

de ejus difTerentiis cum Imperatore.

AA. Instrum. 1272. 12 jul.

128- Decimae Cleri Begni Bohemiae pro

subsidio Terrae Sanctae.

1272. 1275. AA. Instrum.

129- Petrus Blasii de Rohemia.

Nied. 4. IV. 291.

1 30. De publicatione litterarum Bonifacii

VIII quibus praeíigit terminm Wenceslao

Bohemiae regi ad deducendum jura su-

per Begno Hungariae.

Arm. IL Caps. VII. n°. 1.

131- Wenceslao Regi Bohemiae concedi-

tur reeipiendi subsidium ab Eccles. pro

expensis suae coronationis.

Bcnifac. 8. ///. 89.

133« 133. Eidem Regi indul. in die co-

ronationis. Indulgetur eliam vescendi

carnibus et lacticiniis in quadragesima.

Bcnif. 8. III. 90. 91.

134. 135. Reprehenditur W. Rex Bohe-

miae, quod W. ejus filius in Regem Hun-

gariae fuerit coronatus.

Bcnif. 8. VII. 458. 469.

130- 137. W. Regi Rohemiae petenti fa-

vorem apostolicum pro ejus nato electo

Rege Hungariae negatur. Reprehenditur,

quod Poloniae Regem se nominat.

Bcnif. 8. VIII. 478. 479.

138. 130- 140. 141. 143- 143. Sen-

tentia contra Regem Rohemiae , super

Regno Hungariae pro Rege Siciliae.

Bcnif. 8. IX. 236. 37. 38. 39. 40. 41.

lienische Reise.

144. Bulla super Begno Hungariae, contra

Venceslaum Regem Bohemiae.

1303. 31 Maß. AA. Instrum.

145. Décima collecta in Bohemia pro Terra

Sancta.

1308. 26 Mart. AA. Bistrm.

146- Decimae collectae in Regno Bohemiae
depositae penes Episc. Palavinum.

1309. Aug. Instrum.

147. Bohemiae Rex Dominus Cracoviae.